

# **CLIFTON TECHNOLOGIES ApS**

Mågevej 5  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Werner Geysler  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CLIFTON TECHNOLOGIES ApS  
                                 Mågevej 5  
                                 2400 København NV  
  
                                 Telefonnummer: 60534271  
  
                                 CVR-nr:            36428767  
                                 Regnskabsår:    01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet understøtter deres kunder i webannoncering

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året øget kunde aktivitet og derved øget økonomisk aktivitet

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som påvirker årets resultat

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes som periodens faktureringer reguleret for periodiseringer.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indregnes som omkostninger i form af salgs-, lokale og administrationsomkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indregnes som omkostninger til gager og lønninger samt øvrige personaleomkostninger.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes som indtægter fra kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender samt aktieudbytte, andre finansielle indtægter og omkostninger samt realiserede som urealiserede kursgevinster og kurstab, opskrivninger og nedskrivning af finansielle anlægsaktiver til dagsværdi.

### Skat af årets resultat og andre skatter

Skat af årets resultat indregnes som aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt forskydning hensættelser til udskudt skat mv.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

Indregning af goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

- Goodwill 7 år

Såfremt nettorealiseringsværdien skønnes at være lavere end salgsprisen med fradrag af akkumulerede afskrivninger, foretages nedskrivning til denne lavere værdi.

### Finansielle anlægsaktiver

Tilgodehavender måles til den værdi, de forventes at indgå med.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til den værdi, de forventes at indgå med.

### Hensættelser til udskudt skat og selskabsskat

Hensættelser til udskudt skat måles som 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige foretagne afskrivninger på anlægsaktiver samt af skattemæssigt underskud.

Hensættelser til udskudt skat måles som 22% af skattemæssigt underskud mv. baseret på at underskuddet kan udlignes ved fremtidig indtjening. Skatteaktivet er afsat under andre tilgodehavender.

Selskabsskat måles som årets beregnede skat af årets skattepligtige indkomst med fradrag af betalt acontoskat og udbytteskat.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

---

efterfølgende regnskabsår.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.    |
|--|------|------------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>1.841.511</b> | <b>794.671</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -1.049.110       | -815.534       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -14.520          | -2.003         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>777.881</b>   | <b>-22.866</b> |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 7.100            | 9.461          |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -21.253          | -52.167        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>763.728</b>   | <b>-65.572</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | -173.863         | 13.412         |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>589.865</b>   | <b>-52.160</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....                 |      | 105.800          | 103.400        |
| Overført resultat .....  |      | 484.065          | -155.560       |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>589.865</b>   | <b>-52.160</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note     | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.    |
|---|----------|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 56.077           | 70.597         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>3</b> | <b>56.077</b>    | <b>70.597</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>56.077</b>    | <b>70.597</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 129.181          | 0              |
| Udsudte skatteaktiver .....                       |          | 0                | 13.412         |
| Tilgodehavende skat .....                         |          | 14.211           | 108.610        |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 0                | 26.000         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>143.392</b>   | <b>148.022</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 972.691          | 308.879        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>1.116.083</b> | <b>456.901</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>1.172.160</b> | <b>527.498</b> |



# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.    |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000           | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 854.319          | 367.854        |
| Forslag til udbytte .....  |      | -105.800         | -103.400       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>798.519</b>   | <b>314.454</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 688              | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>688</b>       | <b>0</b>       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 4.666            | 15.969         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 129.789          | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 84.590           | 148.947        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 153.908          | 48.128         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>372.953</b>   | <b>213.044</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>372.953</b>   | <b>213.044</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.172.160</b> | <b>527.498</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.    |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| Løn og gager                          | 928.286          | 773.446        |
| Pensionsbidrag                        | 104.510          | 36.000         |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.863            | 2.103          |
| Andre personale omkostninger          | 9.451            | 3.985          |
|                                       | <u>1.049.110</u> | <u>815.534</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.   |
|------------------------------------|-----------------|---------------|
| Aktuel skat                        | -169.623        | 9.860         |
| Ændring af udskudt skat            | -4.280          | 3.552         |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0               | 0             |
|                                    | <u>-173.863</u> | <u>13.412</u> |

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Grunde og<br>bygninger<br>kr. | Produktionsanlæg<br>og maskiner<br>kr. | Andre<br>Anlæg mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo                      | -                             | -                                      | -                         |
| Tilgang                             | -                             | -                                      | 72.600                    |
| Afgang                              | -                             | -                                      | -                         |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u>-</u>                      | <u>-</u>                               | <u>72.600</u>             |
| Opskrivninger primo                 | -                             | -                                      | -                         |
| Årets opskrivning                   | -                             | -                                      | -                         |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <u>-</u>                      | <u>-</u>                               | <u>-</u>                  |
| Af- og nedskrivning primo           | -                             | -                                      | -2.003                    |
| Årets afskrivning                   | -                             | -                                      | -14.520                   |
| Tilbageførsel ved afgang            | -                             | -                                      | -                         |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <u>-</u>                      | <u>-</u>                               | <u>-16.523</u>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u>-</u>                      | <u>-</u>                               | <u>56.077</u>             |

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualforpligtelser ud over det, der er oplyst i årsregnskabet.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1           |